
 

 
 

 
Uchwała nr 25/I/2014 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

 

 

 

 

w sprawie: zmiany w Regulaminie Jagiellońskiego Centrum Językowego: 
 

 
Na podstawie § 79 Statutu UJ w związku z § 14 Regulaminu Jagiellońskiego Centrum 

Językowego, zatwierdzonego uchwałą nr 61/XI/2007 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z  dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie wprowadzenia regulaminów jednostek 
pozawydziałowych i międzywydziałowych, stanowiącego załącznik nr 6 do Regulaminu 
organizacyjnego UJ, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Jagiellońskiego Centrum Językowego, zatwierdzonym uchwałą 
nr 61/XI/2007 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie 
wprowadzenia regulaminów jednostek pozawydziałowych i międzywydziałowych, 
stanowiącym załącznik nr 6 do Regulaminu organizacyjnego UJ, wprowadza się następujące 
zmiany: 
– w § 8: 

1) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1; 

2) dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Rada Centrum powołuje, zgodnie z § 156 ust. 2 Statutu UJ, komisję do 

przeprowadzenia konkursu na stanowiska, o których mowa w art. 110 ustawy z dnia 

27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym.”. 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


